Diário Oficial
nº :

26416

 Data de
publicação:

13/11/2014

 Matéria nº :  712326

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 139 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito o Edital
Complementar n. 138, publicado em 02/07/2014 no Diário Oficial do Estado, que retifica a Classificação Geral da candidata
subjudice – LIZZIA KELLY FERRARO, Inscrição n. 283941, do Concurso Público para o Cargo de Delegado de Polícia.

Cuiabá/MT, 12 de novembro de 2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial